

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
Pokryvačské práce					
1.	Demont. Stávajících krytiny	m2	42	188	7 896,0
2.	D+M krytiny nad rámeč oprav před. prací	m2	42	694	29 148,0
3.	odvoz a likvidace materiálu	kpl	1	5 446	5 446,0
4.	D+ZM hromosvodu	kpl	1	2 240	2 240,0
Zednické práce					
1.	opravy prasklin na fasádě	kpl	1	2 880	2 880,0
2.	penetrace podkladu	m2	82	46	3 772,0
3.	cementové lepidlo s umělohm. Mřížkou	m2	82	326	26 732,0
4.	Demont. soklu z dlažby	ks	12	186	2 232,0
5.	provedení jádrových omítek MV 1	m2	12	314	3 768,0
6.	obklad mrazuvzdornou dlažbou	m2	12	864	10 368,0
7.	D+M finální fasádní stěrky	m2	82	386	31 652,0
8.	pomocná lešení	kpl	1	2 860	2 860,0
9.	odvoz sutí a vybouraných materiálů	kpl	1	2 240	2 240,0
	přesun hmot + doprava	%	6,2	131234	8 137,0
	režijní náklady	%	3,6	131234	4 724 Kč
Celkem bez DPH					144 095 Kč
DPH		%	21	144095	30 260,0
Celkem s DPH					174 355,0